(33) CAMPIONATO TERZA CATEGORIA FROSINONE STAG. 2021/2022

* * *x *x ELENTCO DELLE GARE * * *

GIRONE A GIORNATA 7 RITORNO

1) M.S.G.C. 2018 OMNIA CECCANO 66 SAN MARCO (TERRA) MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 9/04/22 16:00
VIA SAN MARCO SNC

2) NUOVA PALIANO FUMONE CALCIO 74 TINTISONA PIERGIOGIO (SINTEX) PALIANO 9/04/22 16:00
VIA PALIANESE SUD KM.7.400

3) NUOVA REAL PIEDIMONTE S.G PICUS 203 CIRILLO SAVERIO "A" (ERBA) PIEDIMONTE SAN GERMANO 9/04/22 16:00
VIA D'AGUANNO C. SNC

4) PONTECORVO CALCIO CAMPOLI APPENNINO 527 CAPPUCCINI (TERRA) PONTECORVO 9/04/22 16:00
VIA ALDO MORO

5) TUFANO CALCIO SAN ROCCO 387 SANTA MARIA IMPERATRICE (TERRA) ANAGNI (TUFANO) 10/04/22 11:00
VIA MADONNA DI TUFANO SNC

6) Riposa................... F.C. CASALATTICO

GIRONE B GIORNATA 7 RITORNO

1) NUOVA SANT ANGELO SANT AMBROGIO CALCIO 533 FAZIO GIAMPAOLO (TERRA) CASSINO (S.ANGELO IN THEODICE) 9/04/22 16:00
VIA CIMITERO SNC

2) PENITRO DON BOSCO COLOSSEO 925 COMUNALE (TERRA) FORMIA (PENITRO) 9/04/22 16:00
VIA DEI ROVERI SNC

3) POLISPORTIVA GAETA 1931 FOLGORE MAIANO 53 RICINIELLO ANTONIO (SINTEX) GAETA 9/04/22 17:30
VIA MARINA DI SERAPO SNC

4) POLISPORTIVA SANTELIANA VIGOR GAETA 508 COMUNALE OLIVELLA (TERRA) SANT'ELIAFIUMERAPIDO (OLIVELLA 9/04/22 16:00
VIA OLIVELLA SNC

5) UNITED CASTELFORTE CORENO ROYAL 350 FALSO ARTURO (TERRA) CASTELFORTE (SUIO) 9/04/22 16:00
S.P. SUIO ALTO KM 2.100

6) Riposa.........cocvvvvnn. SPORTING CLUB CASSINO
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P05 INONS

(J3) CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE FROSINONE STAG.
* * * * ELENCO

GIRONE A
1) I.LIRINIA ACADEMY CALCIO
2) OLEVANO ROMANO
3) SAN GIOVANNI INCARICO
4) SANTOPADRE CALCIO 2019
5) STERPARO

ATLETICO ARPINO

ATLETICO VEROLI A.S.D.

VIS ALATRI

TORRICE CALCIO

VIS SGURGOLA CALCIO

198

396

347

559

511

DELLE

PANICO GIUSEPPE "A" (SINTEX)
VIA TRECCE SNC

DON BOSCO (SINTEX)
VIALE SAN FRANCESCO D'ASSISI
COMUNALE (SINTEX)
VIA CIVITA FARNESE NORD SNC
COMUNALE (TERRA)
VIA TIROCANNONE SNC
CANTINELLA (TERRA)

VIA CANTINELLA SNC
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GARE * *

SORA

OLEVANO ROMANO

SAN GIOVANNI INCARICO
FONTANA LIRI

CECCANO (CANTINELLA)

2021/2022
9/04/22 17
10/04/22 15:
9/04/22 16:
9/04/22 16:
9/04/22 16:

00

00

00

00



